器2P 63A

正泰(CHNT) 是否为进口产品:否; 59 2 118

正泰（CHNT）空
气开关NBE7LE漏

正泰(CHNT) 是否为进口产品:否; 56 2 112

电保护开关断路
器2P 40A
优必利纸巾盒桌
面收纳盒小号-
珠光白

优必
利(优必利)

是否为进口产品:否;颜色:(白
色);

20 10 200

优必利纸巾盒桌
面收纳盒 大号-珠
光白

优必
利(优必利)

是否为进口产品:否;颜色:(白
色);

24 30 720

合计 大写金额： 壹万伍仟肆佰贰拾柒元整 15427.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25120323390420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 铁力市医疗服务共同体中心医院（铁力市人

民医院）

服务单位(盖章)： 铁力市正阳艺典领先未来电商服务部

[...]

器2P 63A

正泰(CHNT) 是否为进口产品:否; 59 2 118

正泰（CHNT）空
气开关NBE7LE漏

正泰(CHNT) 是否为进口产品:否; 56 2 112

电保护开关断路
器2P 40A
优必利纸巾盒桌
面收纳盒小号-
珠光白

优必
利(优必利)

是否为进口产品:否;颜色:(白
色);

20 10 200

优必利纸巾盒桌
面收纳盒 大号-珠
光白

优必
利(优必利)

是否为进口产品:否;颜色:(白
色);

24 30 720

合计 大写金额： 壹万伍仟肆佰贰拾柒元整 15427.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25120323390420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 铁力市医疗服务共同体中心医院（铁力市人

民医院）

服务单位(盖章)： 铁力市正阳艺典领先未来电商服务部